Constancia de importacion temporal, retorno o transferencia

SAT contenedores

Serviciade adminisoacian Tribuaris

M/V "APL NORWAY" V-043W

Fecha de expedicion: 18/09/2014 Numero de Folio: HL-MXLZC-255-2014
Registro Federal de Contribuyentes Tipo de operacién
Importacion '
HME980911KW7 X
temporal Retorno Transferencia

1|Datos del importador/exportador/empresa que efectua la transferencia
Denominacién o razén social
HAPAG-LLOYD MEXICO, S. A.DEC. V.

Domicilio Fiscal: calle PERIFERICO SUR No. y letra exterior: 4829 No. y letra interior: Piso §
Colonia: PARQUES DEL PEDREGAL Teléfono: 555 447 8100 Cédigo Postal: 14010
Municipio o Delegacién en el D.F.

TLALPAN

Localidad: MEXICO Entidad Federativa: D. F

2|Descripcién del contenedor

26 CONTENEDORES LLENOS  ( Ver lista anexa )

|Datos del Representante Legal
Apellido paterno, materno y nombre(s): JUAN JOSE PINA LIZARDI

Registro Federal de Contribuyentes Domicilio: AV. MELCHOR OCAMPO No. 14-1, SEGUNDO SECTOR FIDEICOMISO
PILJ790406 DM2 |
Clave Unica de Registro de Poblacién Poder Notanal Libro: 1741 No. 91009 (LIC. JOSE LUIS QUEVEDO SALCEDA)
PILJ790406HMNXZNO01 ‘\\ NP

Declaro bajo protesta de decir verdad que retornaré opo‘m) men‘te al extranjeroos™ “contenedores "dos temporalmente alos
Estados Unidos Mexicanos y que me abstendré de cometer‘m (accmn S 0 delltos relacionados con s| a‘é:utlllzacmn durante su )
estancia en este pais:

4[Fecha de ingreso del contenedor

Fecha de ingreso:

16 09
dia mes
Aduana/ L. CARDENAS Clave:

seccién aduanera

5|Fecha de retorno del contenedor
Fecha de retorno: i r— ——-‘"'ﬁ——‘
dia mes afio B hgg

Aduana/seccion aduanera: Clave: AT
6|Fecha de transferencia del contenedor . - Servicil £ ..u;..‘!a;h
Empresa que transfiere . e . Empresa que recibe inigwacion 220
Fecha de transferencia / ik Nombre: .~ SECRETARA D‘”‘"
dia : mes ~ . afo Domicilio: w&
Lugar de transferencia: ol RFC. ADUANADE oM
B S >3

Autorizacion de la aduana/seccrén aduanera/empresa 35 T
JESUS GERARDO ALEMAN MAGDALEwy :i} Auana de 32
~ : Y : Lé.w-oC&ﬁera M

Nombre:

Puesto:

mea%%w_% Z,, %Q |
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O OoONOPLWN=_

BMOU5484065
CLHU8753759
CRLU1171879
FCIU2640619
FClU2964285
FSCU9371790
FSCU9982865
GATU8730827
GESU5323910
HLXU2219920
HLXU3350513
HLXU4562986
HLXU4588548
HLXU6131360
HLXU6138160
HLXU6240510
HLXUB303536
HLXU6312184
HLXU6409786
HLXU6421966
HLXU6508705
HLXU8118389
HLXU8538798
TCLU2847142

-TCLU4126232

TRLUS5509174

45GP
45GP
45RT
22GP
22GP
45GP
45GP
45GP
45GP
22GP
22GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
45GP
22GP
42GP
45GP

M/V "APL NORWAY" V-043W
HL-MXLZC-255-2014

MTMTT T T T TN T T T T T T T AT T T T TN

f@
SAT

Servicio de

PUBLLD
ADUANA DE LAZARO
ADMINISTRACION

G T R

Adminisiracién Tributarda . |
SECRETARIA DE HACIENDA . -
EEREQTD

CWENAjJ
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